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СКАЛИСКАЛИ
И ДОДАТОЦИ ЗА СКАЛИ





> Лесни за одржување.
> Лесни за складирање.
> Широки скалила.
> Нелизгава површина.
> Безбедни за користење.
> Широка примена.

Мултифункционалните скали од Hailo ќе Ви 
помогнат работата да ја завршите безбедно 
и ќе Ви овозможат лесен пристап.  
 
Голема предност кај овие скали е тоа што лесно 
може да се трансформираат во едеинечна, 
двојна или двојна скала со продолжување, што 
ги прави погодни за секоја примена.



АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
MINI COMFORTMINI COMFORT

карактеристики:
Лесна за складирање Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

2200mm

600 х 460 х 65mm

Алуминиум2

1400891150kg
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
MINI COMFORTMINI COMFORT

карактеристики:
Лесна за складирање Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

2200mm

600 х 460 х 65mm

Алуминиум2

1400891150kg

Рачка за полесно  
отворање и  
затворање  
на скалата
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
MK60 STANDARDLINEMK60 STANDARDLINE

карактеристики:
Лесна за складирање Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

2440mm

560 х 490 х 40mm

Алуминиум2

1401269150kg

Механизам 
за заклучување
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МЕТАЛНА СКАЛA
STEPFIXSTEPFIX

карактеристики:
Лесна за складирање Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

2250mm

403 х 387 х 380mm

Антрацит2

1400953150kg
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*Дополнителен дел  
Држач за на ѕид
(144 x 37 x 30mm)

*Дополнителен дел  
Држач на цокла 
(357 x 130 x 41mm)

шифра: 1400955шифра: 1400954



АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
D60 STANDARDLINED60 STANDARDLINE

карактеристики:
Двострана скала Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

2150mm

470 х 410 х 195mm

Алуминиум2X2

1400913150kg

8



АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
D60 STANDARDLINED60 STANDARDLINE

карактеристики:
Двострана скала Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

2440mm

680 х 440 х 200mm

Алуминиум2X3

1400914150kg
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
D60 STANDARDLINED60 STANDARDLINE

карактеристики:
Двострана скала Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

2650mm

1200 х 490 х 200mm

Алуминиум2X5

1401292150kg
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
D60 STANDARDLINED60 STANDARDLINE

карактеристики:
Двострана скала Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

3090mm

1660 х 540 х 190mm

Алуминиум2X7

1401293150kg

11



АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
TL100 TOPLINETL100 TOPLINE

карактеристики:
Систем за заклучување Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

3090mm

1430 х 560 х 160mm

Алуминиум3-5

1401275150kg

12



Можност за  
подесување на скалата 
со 3, 4 или 5 скалила

Помошен дел 
за оставање  
на алат

Можност за  
користење  
врз скали
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
L100 TOPLINEL100 TOPLINE

карактеристики:
Систем за заклучување

Нелизгави ногарки Боја

Носивост

Алуминиум

150kg



Широки скалила 
со широчина XXL 
(130mm)

Број на скалила

3

6

4

7

5

8

Димензии

1400 x 420 x 170mm

2100 x 500 x 170mm

1630 x 450 x 170mm

2340 x 530 x 170mm

1870 x 480 x 170mm

2570 x 560 x 170mm

Работна висина

2630mm

3280mm

2850mm

3500mm

3070mm

3720mm

Шифра

1400958

1400961

1400959

1400962

1400960

1400963

Помошен дел 
за оставање  
на алат

Безбедносен држач
со можност за
продолжување

15
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
L80 COMFORTLINEL80 COMFORTLINE

карактеристики:
Систем за заклучување

Нелизгави ногарки Боја

Носивост

Алуминиум

150kg
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Широки скалила 
со широчина XXL 
(130mm)

Број на скалила

3

6

4

7

5

8

Димензии

1380 x 420 x 140mm

2080 x 500 x 140mm

1610 x 450 x 140mm

2320 x 530 x 140mm

1840 x 480 x 140mm

2550 x 560 x 140mm

Работна висина

2630mm

3280mm

2850mm

3500mm

3070mm

3720mm

Шифра

1401280

1401283

1401281

1401284

1401282

1401285

Помошен дел 
за оставање  
на алат

Каиш на кој  
може да закачите 
кофи
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
L95 HBL95 HB

карактеристики:
Систем за заклучување

Нелизгави ногарки Боја

Носивост

Алуминиум

150kg
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Број на скалила

3

6

4

5

Димензии

1400 x 420 x 170mm

2100 x 500 x 170mm

1630 x 450 x 170mm

1870 x 480 x 170mm

Работна висина

2630mm

3280mm

2850mm

3070mm

Шифра

1401276

1401279

1401277

1401278

Широки скалила 
со широчина XXL 
(130mm)

Помошен дел 
за оставање  
на алати и кофи

Безбедносен држач
со можност за
продолжување
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
L60 STANDARDLINEL60 STANDARDLINE

карактеристики:
Систем за заклучување

Нелизгави ногарки Боја

Носивост

Алуминиум

150kg
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Широки скалила 
со широчина  
80mm

Број на скалила

3

6

4

7

5

8

Димензии

1360 x 420 x 140mm

2060 x 500 x 140mm

1590 x 450 x 140mm

2300 x 530 x 140mm

1820 x 480 x 140mm

2530 x 560 x 140mm

Работна висина

2630mm

3280mm

2850mm

3500mm

3070mm

3720mm

Шифра

1400924

1400926

1400897

1400927

1400925

1400928

Помошен дел 
за оставање  
на алат

Завршеток на  
ногарка кој одговара  
на секаква површина
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
L40 BASICLINEL40 BASICLINE

карактеристики:
Систем за заклучување

Нелизгави ногарки Боја

Носивост

Алуминиум

150kg
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Широки скалила 
со широчина  
80mm

Број на скалила

6

4

7

5

8

Димензии

2060 x 510 x 115mm

1590 x 460 x 130mm

2300 x 540 x 115mm

1820 x 480 x 115mm

2530 x 560 x 115mm

Работна висина

3280mm

2600mm

3500mm

3070mm

3720mm

Шифра

1401289

1401287

1401290

1401288

1401291

Помошен дел 
закачали за кофи
или кабли

Завршеток на  
ногарка кој одговара  
на секаква површина
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
K100 TOPLINEK100 TOPLINE

карактеристики:
Безбедносен држач Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

2490mm

1270 х 520 х 130mm

Алуминиум2

1401264150kg

Широки  
скалила
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
K100 TOPLINEK100 TOPLINE

карактеристики:
Безбедносен држач Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

2740mm

1530 х 540 х 130mm

Алуминиум3

1401265150kg

Широки  
скалила
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
K60 STANDARDLINEK60 STANDARDLINE

карактеристики:
Лесна за складирање Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

2470mm

900 х 480 х 50mm

Алуминиум2

1401267150kg

Систем за 
заклучување
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
K60 STANDARDLINEK60 STANDARDLINE

карактеристики:
Безбедносен држач Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

2700mm

1160 х 480 х 60mm

Алуминиум3

1401268150kg

Систем за 
заклучување
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
K40 BASICLINEK40 BASICLINE

карактеристики:
Лесна за складирање Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

2250mm

900 х 470 х 50mm

Алуминиум2

1401271150kg

Систем за 
заклучување
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
K40 BASICLINEK40 BASICLINE

карактеристики:
Безбедносен држач Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

2450mm

1160 х 470 х 50mm

Алуминиум3

1401272150kg

Систем за 
заклучување
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
DK40 BASICLINEDK40 BASICLINE

карактеристики:
Лесна за складирање Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

2460mm

1160 х 470 х 55mm

Алуминиум2

1401273150kg

Широка
скала
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
DK40 BASICLINEDK40 BASICLINE

карактеристики:
Безбедносен држач Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

2690mm

1290 х 470 х 55mm

Алуминиум3

1401274150kg

Широка
скала
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
S100 PROFILOTS100 PROFILOT

карактеристики:
LOT Систем

Нелизгави ногарки Боја

Носивост

Алуминиум

150kg

Примена на скалата:  
1. двојна со продолжување;  
2. двојна; 
3. единечна со продолжување. 

1.

2.

3.
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Број на скалилаТип

2 x 6 + 1 x 5L

2 x 9 + 1 x 8XL

3 x 12XXL

Димензии

1900 x 480 x 190mm

2740 x 480 x 190mm

3600 x 480 x 210mm

Работна висина

4690mm

6580mm

9010mm

Шифра

1400969

1400970

1400971

Долги и широки 
скалила

Безбедносен  
механизам за 
заклучување

Попречна ногарка 
со гумена нелизгава 
површина

LOT систем - нивелација на нерамна површина до 150mm со помош на педала.
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
PROFISTEP COMBIPROFISTEP COMBI

карактеристики:
Систем за заклучување

Нелизгави ногарки Боја

Носивост

Алуминиум

150kg

Примена на скалата:  
1. двојна со продолжување;  
2. двојна; 
3. единечна со продолжување.

1.

2.

3.
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Број на скалила

3 x 6

3 x 9

3 x 12

Димензии

1800 x 480 x 190mm

2640 x 480 x 190mm

3470 x 480 x 210mm

Работна висина

4600mm

6500mm

8950mm

Шифра

1401297

1401298

1401300

Широки и 
стабилни  
скалила

Безбедносен  
механизам за 
заклучување

Попречна ногарка 
со гумена нелизгава 
површина
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
HOBBYLOTHOBBYLOT

карактеристики:
LOT систем Работна висина

Нелизгави ногарки Димензии

Број на скалила Боја

Носивост Шифра

5950mm

2450 х 480 х 190mm

Алуминиум2x8 +1x9

1401296150kg

Примена на скалата:  
1. двојна со продолжување;  
2. двојна; 
3. единечна со продолжување.

1.

2.

3.
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Широки и 
стабилни  
скалила

Безбедносен  
механизам за 
заклучување

Попречна ногарка 
со гумена нелизгава 
површина

LOT систем - нивелација на нерамна површина до 150mm со помош на педала.
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
M80M80

карактеристики:
Скала на преклоп

Нелизгави ногарки Боја

Носивост

Алуминиум

150kg

Примена на скалата:  
1. двојна;  
2. двојна со висинско подесување; 
3. единечна. 

2.

3.

1.
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Број на скалила

4x3

4x4

4x5

4x6

Димензии

890 x 490 x 240mm

1150 x 570 x 240mm

1410 x 640 x 240mm

1670 x 660 x 250mm

Должина  
на двојна 
скала

Должина  
на единечна 
скала

1350mm2660mm

1850mm3650mm

2350mm4660mm

2850mm5660mm

Шифра

1401302

1401303

1401304

1400979

Лесна за  
складирање  
и пренос

Механизам  
за преклоп

Попречна ногарка 
со гумена нелизгава 
површина
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
M80M80

карактеристики:
Скала на преклоп

Нелизгави ногарки Боја

Носивост

Алуминиум

150kg

Примена на скалата:  
1. двојна;  
2. двојна со висинско подесување; 
3. единечна. 

2.

3.

1.
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Број на скалила

4x3

4x4

4x5

Димензии

940 x 540 x 190mm

1220 x 590 x 190mm

1500 x 620 x 190mm

Должина  
на двојна 
скала

Должина  
на единечна 
скала

1430mm2830mm

1700mm3490mm

2230mm4610mm

Шифра

1400976

1400977

1400978

Лесна за  
складирање  
и пренос

Механизам  
за преклоп

Попречна ногарка 
со гумена нелизгава 
површина
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
M60M60

карактеристики:
Компакт димензија Должина на скеле

Нелизгави ногарки

Број на скалила

Носивост

Боја Шифра

910mm

Димензии 920 х 370 х 270mm

Должина на двојна скала 1690mm

Должина на единечна скала 3320mm

4х3

1400972

150kg

Алуминиум

Примена на скалата:  
1. работна платформа (скеле);  
2. двојна; 
3. единечна.

1.

2.

3.
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Лесна за  
складирање  
и пренос

Механизам  
за преклоп

Попречна ногарка 
со гумена нелизгава 
површина
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
T80 FLEXLINE 260T80 FLEXLINE 260

карактеристики:
Лесна за подесување

Нелизгави ногарки Боја

Носивост

Алуминиум

150kg
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Број на  
скалила

9

11

13

Димензии

940 x 460 x 80mm

990 x 470 x 90mm

1080 x 480 x 100mm

Должина  
на пуштена
скала

Должина  
на собрана 
скала

Работна 
висина

2640mm940mm3400mm

3220mm1020mm3950mm

3800mm1110mm4500mm

Шифра

1400973

1400974

1400975

Механизам  
за отклучување

Индикатор на секое 
скалило за заклучена/
отклучена скала

Безбедно растојание 
помеѓу скалилата 
при собрана скала
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
S80 PROFISTEP DUOS80 PROFISTEP DUO

карактеристики:
Систем за заклучување

Нелизгави ногарки Боја

Носивост

Алуминиум

150kg
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Број на  
скалила

2x9

2x12

2x15

2x18

Димензии

2550 x 410 x 140mm

3440 x 410 x 140mm

4270 x 510 x 160mm

5120 x 410 x 160mm

Должина  
на пуштена
скала

Должина  
на собрана 
скала

Работна 
висина

4090mm2550mm5150mm

5750mm3440mm6750mm

7380mm

8460mm

4270mm

5120mm

8400mm

9500mm

Шифра

1400980

1400981

1400982

1400983

Широки и 
стабилни  
скалила

Безбедносен  
механизам за 
заклучување

Лесно  
подесување  
на висината
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
S80 PROFISTEP UNOS80 PROFISTEP UNO

карактеристики:
Систем за заклучување

Нелизгави ногарки Боја

Носивост

Алуминиум

150kg
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Број на скалила

12

6

15

9

18

Димензии

3390 x 340 x 110mm

1710 x 340 x 80mm

4230 x 340 x 110mm

2550 x 340 x 80mm

5070 x 340 x 110mm

Работна висина

4300mm

2700mm

5150mm

3500mm

5950mm

Шифра

1400986

1400984

1400987

1400985

1400988

Широки и 
стабилни  
скалила

Безбедносен  
механизам за 
заклучување

Лесно  
подесување  
на висината
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АЛУМИНИУМСКА СКАЛА
G60G60

карактеристики:
Компакт димензија Димензија на платформа

Нелизгави ногарки

Број на скалила

Носивост

Боја Шифра

1360 x 500mm

Висина на платформа 2330mm

Работна висина 4330mm

Димензија на горна пречка 60 х 22mm

2x12

1401309

150kg

Алуминиум

Примена на скалата:  
1. работна платформа (скеле);  
2. скеле за внатрешна примена; 
3. единечна и двојна скала.

1.

2.

3.
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Лесна 
за монтажа

Безбедносен  
механизам за 
заклучување

Растојание 
на скалила 
260mm
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ПЛАТФОРМА ЗА СКАЛИ
TP1TP1

карактеристики:
Компакт димензија Тежина

Димензија на платформаНелизгава подлога

Носивост

Боја

930 x 750 x 60mm

9kg

Димензија на поставување 540-740x1000x1200mm

Шифра 1400989

150kg

Алуминиум
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Висинско  
поднесување

Странична  
поднесување

Вградена
либела

1. Прави скали; 
2. L спирални скали;
3. L прави скали;
4. П спирални скали; 
5. П прави и спирални скали.

Типови на скали на кој може  
да се постави платформата



карактеристики:
Лесни за монтирање

Број на парчиња

Боја

Шифра

Алуминиум

1401305

ТРКАЛА ЗА СКАЛИТРКАЛА ЗА СКАЛИ
Одговара за сите Hailo единечни и скали на продолжување.

2

карактеристики:
Лесна за монтирање

Нелизгава површина

Носивост

Боја

Број на скалила

Шифра

Алуминиум

1

1401306150kg
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ДОПОЛНИТЕЛНО СКАЛИЛОДОПОЛНИТЕЛНО СКАЛИЛО
Одговара за скалите S100 ProfiLOT/ProfiLOT, ProfiStep Combi,  
S60 ProfiStep/ProfiStep Uno, S80 ProfiStep/ProfiStep Duo.



карактеристики:
Лесна за монтирање

Нелизгава површина

Боја

Шифра

Алуминиум

1401307

карактеристики:
Лесни за монтирање

Број на парчиња

Боја

Шифра

Алуминиум

1401308

ДОПОЛНИТЕЛНА ЗАКАЧАЛКАДОПОЛНИТЕЛНА ЗАКАЧАЛКА

ЗАШТИТНИ ВРВОВИ НА СКАЛИЛАЗАШТИТНИ ВРВОВИ НА СКАЛИЛА

Одговара за сите Hailo скали.

Одговара за сите Hailo единечни и скали на продолжување.

2
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карактеристики:
Лесна за монтирање

Спречува гребење

Намена

Шифра

Внатрешна употреба

1401294

ПОДЛОГА ПРОТИВ ПРОЛИЗГУВАЊЕПОДЛОГА ПРОТИВ ПРОЛИЗГУВАЊЕ
Одговара за скалите XXL, L100 TopLine,  
L40 BasicLine, L80 ComfortLine, L60 StandardLine.
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ПОДЛОГА ПРОТИВ ПРОЛИЗГУВАЊЕПОДЛОГА ПРОТИВ ПРОЛИЗГУВАЊЕ

карактеристики:
Лесна за монтирање

Спречува гребење

Намена

Шифра

Надворешна употреба

1401295

Одговара за скалите XXL, L100 TopLine,  
L40 BasicLine, L80 ComfortLine, L60 StandardLine.
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Телефонски број на продажба: +389 2 2461-664 • E-mail: prodazba@novomak.mk 
Изложбен Салон и Администрација: Киро Глигоров бр.3, Скопје • Перо Наков бб, 

Скопје • shop.novomak.com


